
Geusseltbadtrofee 
Zv Kimbria 
Maastricht 3-12-2017 

Nummer: 1 - zondag 3 december 2017 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 400m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Janina Beckers (Zwemsport Parkstad, 199800574)  

2. Manon Ritten (Eurode Kerkrade, 200002440)  

3. Imke van den Hoef (HZPC, 200101552)  

4. Kim Rebergen (Hellas-Glana, 200100676)  

5. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

6. Lianne Kaanen (Hellas-Glana, 200300708)  

7. Verena van Rens (Mosa-Regio, 200401304)  

8. Jessie Bodden (Kimbria, 200401650)  

9. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

10. Jennifer Koonen (Zwemsport Parkstad, 200500386)  

2. 400m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maikel van der Linden (Kimbria, 200003797)  

2. Kjell Reumkens (Hellas-Glana, 200401385)  

3. Jurre Veldhuijsen (Hellas-Glana, 200400603)  

3. 50m schoolslag -  

04:25.46(+77)
50m 00:30.38 30,38 150m 01:36.88 33,52 250m 02:44.49 33,89 350m 03:52.42 33,80
100m 01:03.36 32,98 200m 02:10.60 33,72 300m 03:18.62 34,13  

04:40.64(+82)
50m 00:31.10 31,10 150m 01:40.65 35,23 250m 02:52.06 35,77 350m 04:05.17 36,38
100m 01:05.42 34,32 200m 02:16.29 35,64 300m 03:28.79 36,73  

04:42.14(+77)
50m 00:31.67 31,67 150m 01:42.08 35,81 250m 02:54.40 36,01 350m 04:07.16 36,15
100m 01:06.27 34,60 200m 02:18.39 36,31 300m 03:31.01 36,61  

04:47.28(+78)
50m 00:32.06 32,06 150m 01:43.56 36,40 250m 02:58.20 37,57 350m 04:12.62 36,87
100m 01:07.16 35,10 200m 02:20.63 37,07 300m 03:35.75 37,55  

04:56.07(+81)
50m 00:33.57 33,57 150m 01:46.92 37,07 250m 03:02.13 37,74 350m 04:18.95 38,72
100m 01:09.85 36,28 200m 02:24.39 37,47 300m 03:40.23 38,10  

05:02.37(+87)
50m 00:35.13 35,13 150m 01:50.61 37,70 250m 03:06.71 38,15 350m 04:24.05 38,97
100m 01:12.91 37,78 200m 02:28.56 37,95 300m 03:45.08 38,37  

05:20.57(+87)
50m 00:33.70 33,70 150m 01:52.05 40,07 250m 03:15.83 42,33 350m 04:40.96 41,94
100m 01:11.98 38,28 200m 02:33.50 41,45 300m 03:59.02 43,19  

05:21.32
50m 00:34.72 34,72 150m 01:55.00 40,89 250m 03:18.03 41,58 350m 04:40.91 41,26
100m 01:14.11 39,39 200m 02:36.45 41,45 300m 03:59.65 41,62  

05:25.11(+61)
50m 00:35.74 35,74 150m 01:57.00 41,15 250m 03:20.78 42,15 350m 04:45.70 43,22
100m 01:15.85 40,11 200m 02:38.63 41,63 300m 04:02.48 41,70  

05:46.70
50m 00:38.68 38,68 150m 02:05.68 43,75 250m 03:35.19 45,07 350m 05:04.03 44,63
100m 01:21.93 43,25 200m 02:50.12 44,44 300m 04:19.40 44,21  

04:52.74(+75)
50m 00:30.42 30,42 150m 01:43.32 38,36 250m 03:00.64 38,29 350m 04:16.65 38,19
100m 01:04.96 34,54 200m 02:22.35 39,03 300m 03:38.46 37,82  

04:55.20
50m 00:32.03 32,03 150m 01:46.83 37,83 250m 03:03.28 37,99 350m 04:19.71 38,35
100m 01:09.00 36,97 200m 02:25.29 38,46 300m 03:41.36 38,08  

05:15.59
50m 00:35.77 35,77 150m 01:56.70 40,60 250m 03:17.99 40,73 350m 04:37.88 40,53
100m 01:16.10 40,33 200m 02:37.26 40,56 300m 03:57.35 39,36  



7 - 8 jaar  

1. Liv Reijnders (Kimbria, 200900012)  

2. Levente Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200900927)  

3. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

4. Luus Gielens (sgpatrick-deroersoppers, 200900138)  

DIS. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

DIS. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

DIS. Esther Romero (Kimbria, 200901284)  

DIS. Nisrine Harim (Kimbria, 200900528)  

4. 50m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Hylcke de Beer (Zwemsport Parkstad, 200700006)  

2. Benigna Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200702058)  

3. Britt Hermans (ZPC De Rog Weert, 200700486)  

4. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

5. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

6. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

7. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad, 200802378)  

8. Capucine Marcadè (Kimbria, 200802366)  

9. Zowi Walstock (Kimbria, 200802364)  

5. 50m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

3. Bodewyn Long (Rzl, 200702205)  

4. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

5. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

6. Leonardo Franchi (Kimbria, 200702049)  

7. Kaj Lucker (Kimbria, 200602967)  

8. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

9. Julian Wolters (Kimbria, 200702051)  

10. Johan Paulissen (Kimbria, 200801135)  

DIS. Jesse Marijn Thimister (Kimbria, 200602893)  

DIS. Michele Rubino (Kimbria, 200800969)  

6. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt Cornelissens (Hellas-Glana, 200000632)  

2. Lynn Meijers (Hellas-Glana, 199803732)  

3. Judith Houtvast (Hellas-Glana, 200300714)  

4. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

5. Solenn Hoeben (ZPC Nederweert, 200303606)  

00:54.43(+61)

00:54.57

00:54.60

00:58.29

00:00.00(+106)

00:00.00

00:00.00

00:00.00(+50)

00:38.00(+67)

00:40.63(+75)

00:44.33(+83)

00:45.97

00:46.62

00:51.42(+76)

00:56.71

00:58.20

01:06.94

00:42.30(+68)

00:47.08

00:50.34

00:51.62

00:51.78(+77)

00:56.61(+135)

01:00.58(+121)

01:02.66

01:07.21(+92)

01:08.23

00:00.00

00:00.00

00:34.81(+74)

00:35.26(+78)

00:35.88(+83)

00:36.34(+79)

00:36.85(+71)



6. Inge Ubachs (Kimbria, 199806578)  

7. Milou Fischer (Kimbria, 200202200)  

8. Sarah Berger (Zwemsport Parkstad, 200402272)  

9. Zoë Senden (Kimbria, 200400132)  

10. Simone Vroemen (Kimbria, 199405794)  

11. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

12. Kiki Fijnaut (Hellas-Glana, 200300706)  

13. Pascalle Janssen (sgpatrick-deroersoppers, 197300852)  

14. Selina Stokbroeckx (Rzl, 200305334)  

15. Veerle Fisscher (Zwemsport Parkstad, 200404068)  

16. Claire Alizé (Kimbria, 200601104)  

17. Maaike Greven (Kimbria, 199500826)  

18. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

19. Faye Reijnders (Kimbria, 200600018)  

20. Iris Tijert (Zwemclub Eijsden, 200501746)  

21. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

22. Fenna Heylighen (Hellas-Glana, 200602086)  

23. Patricia van Dooren (Kimbria, 200003400)  

24. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

25. Lara Stapper (sgpatrick-deroersoppers, 200500624)  

26. Lola Hernandez-Echevarria (Kimbria, 200504444)  

27. Danae Boulanger (Kimbria, 200205968)  

28. Sara Harim (Kimbria, 200601886)  

29. Daphne Schenk (Kimbria, 200604120)  

30. Ana Romero (Kimbria, 200503572)  

DIS. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

7. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sem Hermans (Zwemclub Eijsden, 199601259)  

2. Cas Louwarts (Zwemsport Parkstad, 199901249)  

3. Björn Piket (HZPC, 199602133)  

4. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

5. Xavi Laumen (Kimbria, 200300393)  

6. Koen de Groot (Zwemclub Eijsden, 200401059)  

7. Finn Reijnders (Kimbria, 200400223)  

8. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

9. Giles Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200501101)  

10. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

11. Quintin Maulany (Kimbria, 200303315)  

00:36.97(+68)

00:37.92(+73)

00:38.84(+78)

00:39.20(+81)

00:39.37(+67)

00:39.50(+93)

00:40.27(+94)

00:41.49(+101)

00:41.88(+85)

00:42.23(+86)

00:43.36(+89)

00:44.37(+56)

00:44.49(+84)

00:44.94(+67)

00:45.11(+78)

00:45.16(+81)

00:45.67(+74)

00:49.14(+90)

00:50.34

00:50.91(+103)

00:51.90(+143)

00:52.57(+71)

00:53.31(+66)

00:53.35

00:54.45(+75)

00:00.00(+56)

00:29.03(+65)

00:29.86(+70)

00:31.04(+68)

00:31.85(+66)

00:33.73(+70)

00:34.62(+82)

00:34.85(+63)

00:39.13(+80)

00:42.72(+95)

00:44.04(+58)

00:44.93(+77)



12. Collin Hermans (Kimbria, 200302301)  

13. Stan Kepers (Hellas-Glana, 200501063)  

14. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

15. Arin Kulkarni (Kimbria, 200503809)  

DIS. Serge Knops (Hellas-Glana, 200403867)  

DIS. Ben Bareven (Kimbria, 200503773)  

DIS. Emanuel Santi (Kimbria, 200503393)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Emily Hilven (Kimbria, 200701502)  

4. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

9. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

2. Kevin Senden (Kimbria, 200600135)  

3. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

4. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

5. Ruben de Vries (Hellas-Glana, 200600497)  

6. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

7. Vikas Lagerweij (Kimbria, 200700191)  

8. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

9. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad, 200701883)  

10. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Serafina Vlijt (HZPC, 199801142)  

2. Loes Gelissen (Hellas-Glana, 200102166)  

3. Floor Weijmans (HZPC, 199502522)  

4. Kim Rebergen (Hellas-Glana, 200100676)  

5. Chiara Geilenkirchen (Zwemsport Parkstad, 200104590)  

6. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

7. Amber Raadschilders (Zwemclub Eijsden, 200000534)  

8. Farah van der Kooi (Kimbria, 200405644)  

9. Esmee in der Maur (Kimbria, 199601912)  

10. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

11. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

12. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

13. Ellen Delvoie (Zwemclub Eijsden, 200205452)  

14. Isa Coenen (Hellas-Glana, 200300704)  

00:45.00(+80)

00:45.23

00:52.64(+73)

00:56.87(+104)

00:00.00

00:56.25(+109)

00:52.10(+79)

00:38.98(+79)

00:39.37(+81)

00:43.74(+86)

00:49.80

00:34.40(+60)

00:35.68(+73)

00:41.70(+69)

00:43.92(+62)

00:44.18

00:45.33(+59)

00:47.21(+74)

00:52.39

00:53.84

00:28.58(+75)

00:30.52(+71)

00:30.83(+75)

00:32.39(+74)

00:32.66(+66)

00:32.78(+73)

00:33.08(+70)

00:33.56(+87)

00:34.20(+83)

00:34.28(+78)

00:34.38(+84)

00:34.82(+69)

00:35.43(+79)

00:35.59(+85)



15. Kyra Janssen (Kimbria, 199800990)  

16. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

17. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

18. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

19. Esmee vranken (Zwemsport Parkstad, 200602548)  

20. Myrthe Paas (Zeps, 200600410)  

21. Lara Stapper (sgpatrick-deroersoppers, 200500624)  

11. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Toine Willigers (Zwemclub Eijsden, 199902155)  

2. Alan Smeets (Hellas-Glana, 198402089)  

3. Maikel van der Linden (Kimbria, 200003797)  

4. Daniël Vlijt (HZPC, 200100183)  

5. Alex Buijs (Zwemclub Eijsden, 200100807)  

6. Lars Kerremans (Hellas-Glana, 200100305)  

7. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

8. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

9. Sam Luyten (Rzl, 200005187)  

10. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

11. Sidney Duke (Zwemclub Eijsden, 200002875)  

12. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

13. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

14. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

15. Arno Nelissen (Hellas-Glana, 200300229)  

16. Stan Houtvast (Hellas-Glana, 200500883)  

17. Kyjel Vrencken (Kimbria, 200403273)  

18. Remco Bies (Zwemsport Parkstad, 200402673)  

12. 50m vrije slag -  
7 - 8 jaar  

1. Luus Gielens (sgpatrick-deroersoppers, 200900138)  

2. Levente Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200900927)  

3. Esther Romero (Kimbria, 200901284)  

4. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

5. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

6. Nisrine Harim (Kimbria, 200900528)  

7. Danné van Munster (Hellas-Glana, 200901262)  

13. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Anne-Marie Paulissen (Kimbria, 200700720)  

2. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

3. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad, 200802378)  

00:36.00(+74)

00:36.87(+79)

00:40.61(+84)

00:41.85(+67)

00:42.63(+95)

00:44.97(+75)

00:45.25(+96)

00:25.92(+70)

00:26.33(+82)

00:28.05(+73)

00:28.26(+88)

00:28.40(+73)

00:28.60(+67)

00:29.36(+68)

00:29.41(+75)

00:30.76(+85)

00:31.67(+75)

00:31.99(+81)

00:34.06(+75)

00:34.24(+66)

00:35.69(+74)

00:39.21(+68)

00:40.80

00:41.58(+63)

00:44.27(+67)

00:40.72

00:43.97(+70)

00:54.85

00:55.11

00:55.87(+83)

00:56.57(+49)

01:03.48

00:47.29(+97)

00:50.28(+83)

00:53.01(+67)



14. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

2. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

3. Clim Moest (Zwemclub Eijsden, 200602873)  

15. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon Koster (HZPC, 199701312)  

2. Lorena Dreschers (Hellas-Glana, 200401364)  

3. Iris Willigers (Zwemclub Eijsden, 200100384)  

4. Britt Cornelissens (Hellas-Glana, 200000632)  

5. Maud Weijmans (HZPC, 200103830)  

6. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

7. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

8. Audrey Vreuls (Zwemsport Parkstad, 200305038)  

9. Milou Fischer (Kimbria, 200202200)  

10. Sarah Berger (Zwemsport Parkstad, 200402272)  

11. Ellen Delvoie (Zwemclub Eijsden, 200205452)  

12. Melissa Bloemink (Zwemsport Parkstad, 200304442)  

13. Selina Stokbroeckx (Rzl, 200305334)  

14. Iris Tijert (Zwemclub Eijsden, 200501746)  

15. Charissa Hofstede (Kimbria, 200405336)  

16. Calista Long (Rzl, 200504478)  

16. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Niels van Avesaath (Kimbria, 200202005)  

2. Dylan Wolters (Rzl, 200201161)  

3. Luka Geraerds (Hellas-Glana, 200502077)  

4. Arno Nelissen (Hellas-Glana, 200300229)  

17. 50m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Hylcke de Beer (Zwemsport Parkstad, 200700006)  

2. Benigna Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200702058)  

3. Isa Steijns (Zwemclub Eijsden, 200702454)  

4. Capucine Marcadè (Kimbria, 200802366)  

5. Zowi Walstock (Kimbria, 200802364)  

18. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Kevin Senden (Kimbria, 200600135)  

2. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

3. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

00:45.78(+85)

00:49.84(+76)

00:51.60(+89)

00:31.81(+78)

00:32.69(+62)

00:33.44(+71)

00:33.56(+87)

00:33.58(+66)

00:33.81(+82)

00:34.72(+81)

00:35.32(+80)

00:36.19(+82)

00:36.81(+77)

00:37.00(+85)

00:39.40(+94)

00:39.55(+80)

00:41.27(+85)

00:41.62(+86)

00:42.09(+79)

00:30.42(+66)

00:31.95(+77)

00:32.58(+63)

00:36.46(+83)

00:29.98(+66)

00:34.14(+73)

00:43.76

00:46.43(+83)

01:06.06(+116)

00:32.42(+75)

00:34.73(+74)

00:35.26(+75)



4. Alrik van Eeghem (Hellas-Glana, 200600471)  

5. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

6. Bodewyn Long (Rzl, 200702205)  

7. Clim Moest (Zwemclub Eijsden, 200602873)  

8. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

9. Jesse Marijn Thimister (Kimbria, 200602893)  

10. Michele Rubino (Kimbria, 200800969)  

11. Leonardo Franchi (Kimbria, 200702049)  

12. Finn Peters (Hellas-Glana, 200800525)  

13. Kaj Lucker (Kimbria, 200602967)  

14. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

15. Johan Paulissen (Kimbria, 200801135)  

16. Julian Wolters (Kimbria, 200702051)  

19. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Judith Houtvast (Hellas-Glana, 200300714)  

2. Loes Gelissen (Hellas-Glana, 200102166)  

3. Britt Cornelissens (Hellas-Glana, 200000632)  

4. Imke van den Hoef (HZPC, 200101552)  

5. Femke de Wit (ZPC Nederweert, 200102184)  

6. Iris Willigers (Zwemclub Eijsden, 200100384)  

7. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

8. Lynn Meijers (Hellas-Glana, 199803732)  

9. Vera Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200100980)  

10. Cynthia Kugler (Hellas-Glana, 200400020)  

11. Manon van der Wielen (HZPC, 200200550)  

12. Audrey Vreuls (Zwemsport Parkstad, 200305038)  

13. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

14. Anne van Straaten (Hellas-Glana, 199901884)  

15. Solenn Hoeben (ZPC Nederweert, 200303606)  

16. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

17. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

18. Esmee in der Maur (Kimbria, 199601912)  

19. Kyra Janssen (Kimbria, 199800990)  

20. Simone Vroemen (Kimbria, 199405794)  

21. Lianne Kaanen (Hellas-Glana, 200300708)  

22. Kiki Fijnaut (Hellas-Glana, 200300706)  

23. Selina Stokbroeckx (Rzl, 200305334)  

24. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

00:36.19

00:38.15

00:41.20(+89)

00:42.67

00:42.95(+97)

00:43.54(+83)

00:44.53(+67)

00:44.63

00:44.66

00:50.65

00:52.03

00:58.29(+70)

00:59.20(+79)

00:27.18(+77)

00:27.84(+73)

00:27.85(+73)

00:28.43(+80)

00:28.57(+71)

00:28.92(+73)

00:29.32(+77)

00:29.36(+78)

00:29.40(+82)

00:29.64(+79)

00:29.95(+77)

00:30.18(+67)

00:30.20(+76)

00:30.25(+89)

00:30.27(+65)

00:30.77(+73)

00:30.81(+79)

00:30.84(+62)

00:31.24(+74)

00:31.26(+74)

00:31.39(+86)

00:31.64(+99)

00:32.32(+79)

00:32.47(+72)



25. Britt Siemerink (Zeps, 200600714)  

26. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

27. Michelle Godding (Kimbria, 200200942)  

28. Maaike Greven (Kimbria, 199500826)  

29. Tess Heldens (sgpatrick-deroersoppers, 200600884)  

30. Faye Reijnders (Kimbria, 200600018)  

31. Fenna Heylighen (Hellas-Glana, 200602086)  

32. Danae Boulanger (Kimbria, 200205968)  

33. Giada Magliocchi (Zwemclub Eijsden, 200504434)  

34. Patricia van Dooren (Kimbria, 200003400)  

35. Lola Hernandez-Echevarria (Kimbria, 200504444)  

36. Ana Romero (Kimbria, 200503572)  

37. Sara Harim (Kimbria, 200601886)  

38. Daphne Schenk (Kimbria, 200604120)  

DIS. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

20. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sem Hermans (Zwemclub Eijsden, 199601259)  

2. Toine Willigers (Zwemclub Eijsden, 199902155)  

3. Alan Smeets (Hellas-Glana, 198402089)  

4. Alex Buijs (Zwemclub Eijsden, 200100807)  

5. Luuk Roosen (Zwemclub Eijsden, 200100577)  

6. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

7. Koen van der Wallen (ZPC Nederweert, 199405561)  

8. Gilles Cuijpers (Zwemclub Eijsden, 200202003)  

9. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

10. Lex Carter (Hellas-Glana, 200001275)  

11. Sidney Duke (Zwemclub Eijsden, 200002875)  

12. Sam Luyten (Rzl, 200005187)  

13. Koen de Groot (Zwemclub Eijsden, 200401059)  

14. Mees van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200201393)  

15. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

16. Dylan Wolters (Rzl, 200201161)  

17. Sven van Eeghem (Hellas-Glana, 200400541)  

18. Luka Geraerds (Hellas-Glana, 200502077)  

19. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

20. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

21. Quintin Maulany (Kimbria, 200303315)  

22. Remco Bies (Zwemsport Parkstad, 200402673)  

00:32.67(+71)

00:33.33(+83)

00:34.13(+77)

00:34.39(+67)

00:35.11(+82)

00:36.44(+53)

00:36.76(+86)

00:37.21(+76)

00:37.97(+81)

00:38.69(+95)

00:39.56(+80)

00:40.17(+95)

00:41.93

00:43.43

00:00.00

00:23.79(+66)

00:24.13(+70)

00:24.51(+80)

00:25.13(+69)

00:25.59(+67)

00:26.03(+80)

00:26.07(+77)

00:26.17(+60)

00:26.25(+71)

00:26.95(+66)

00:26.96(+81)

00:27.11(+96)

00:27.22(+90)

00:27.33(+77)

00:27.89(+83)

00:28.78(+71)

00:29.44(+83)

00:29.63(+83)

00:30.39(+74)

00:30.69(+68)

00:32.72(+78)

00:33.33(+75)



23. Collin Hermans (Kimbria, 200302301)  

24. Kyjel Vrencken (Kimbria, 200403273)  

25. Lyon Hendriks (Noord Limburg(SG), 200500893)  

26. Giles Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200501101)  

27. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

28. Emanuel Santi (Kimbria, 200503393)  

29. Arin Kulkarni (Kimbria, 200503809)  

30. Ben Bareven (Kimbria, 200503773)  

DIS. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

21. 50m vlinderslag -  
7 - 8 jaar  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

22. 200m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Benigna Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200702058)  

2. Suze Creemers (Hellas-Glana, 200700738)  

3. Emily Hilven (Kimbria, 200701502)  

4. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

23. 200m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Ruben de Vries (Hellas-Glana, 200600497)  

3. Jens Reinders (ZPC De Rog Weert, 200600265)  

4. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

5. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

6. Vikas Lagerweij (Kimbria, 200700191)  

7. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad, 200701883)  

24. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

2. Lorena Dreschers (Hellas-Glana, 200401364)  

3. Pleun van den Bergh (HZPC, 200201952)  

4. Manon van der Wielen (HZPC, 200200550)  

00:33.80(+82)

00:34.88(+54)

00:36.21(+95)

00:36.61(+82)

00:40.25(+94)

00:43.49(+79)

00:45.50(+103)

00:46.91(+99)

00:00.00

00:49.50

03:04.23(+70)
50m 00:39.91 39,91 100m 01:30.69 50,78 150m 02:22.01 51,32  

03:11.43(+94)
50m 00:41.73 41,73 100m 01:31.11 49,38 150m 02:27.42 56,31  

03:19.79(+82)
50m 00:47.96 47,96 100m 01:42.62 54,66 150m 02:36.96 54,34  

03:21.32
50m 00:46.17 46,17 100m 01:37.55 51,38 150m 02:32.10 54,55  

03:04.74(+59)
50m 00:41.34 41,34 100m 01:30.34 49,00 150m 02:22.62 52,28  

03:11.42(+85)
50m 00:45.85 45,85 100m 01:36.36 50,51 150m 02:29.39 53,03  

03:18.29(+68)
50m 00:49.28 49,28 100m 01:38.24 48,96 150m 02:33.13 54,89  

03:32.26
50m 00:52.18 52,18 100m 01:42.27 50,09 150m 02:45.29 63,02  

03:35.25
50m 00:47.98 47,98 100m 01:44.04 56,06 150m 02:49.29 65,25  

03:37.55(+86)
50m 00:51.31 51,31 100m 01:46.38 55,07 150m 02:46.82 60,44  

03:49.94
50m 00:55.11 55,11 100m 01:49.21 54,10 150m 02:57.10 67,89  

02:36.44(+86)
50m 00:34.19 34,19 100m 01:16.97 42,78 150m 01:59.91 42,94  

02:36.73(+69)
50m 00:33.25 33,25 100m 01:13.43 40,18 150m 01:59.35 45,92  

02:36.86(+72)
50m 00:34.14 34,14 100m 01:15.52 41,38 150m 02:01.81 46,29  

02:37.37(+83)
50m 00:33.18 33,18 100m 01:14.93 41,75 150m 02:00.63 45,70  



5. Iris Willigers (Zwemclub Eijsden, 200100384)  

6. Chiara Geilenkirchen (Zwemsport Parkstad, 200104590)  

7. Isa Coenen (Hellas-Glana, 200300704)  

8. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

9. Farah van der Kooi (Kimbria, 200405644)  

10. Verena van Rens (Mosa-Regio, 200401304)  

11. Charlot Gelissen (sgpatrick-deroersoppers, 200301528)  

12. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

13. Melissa Bloemink (Zwemsport Parkstad, 200304442)  

14. Dana Wolffs (Zwemsport Parkstad, 200404538)  

15. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

16. Claire Alizé (Kimbria, 200601104)  

17. Jennifer Koonen (Zwemsport Parkstad, 200500386)  

18. Lise Urlings (Hellas-Glana, 200601920)  

DIS. Lara Stapper (sgpatrick-deroersoppers, 200500624)  

25. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Vincent de Munter (Zwemsport Parkstad, 200000181)  

2. Björn Piket (HZPC, 199602133)  

3. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

4. Luka Geraerds (Hellas-Glana, 200502077)  

5. Sven van Eeghem (Hellas-Glana, 200400541)  

6. Stan Houtvast (Hellas-Glana, 200500883)  

DIS. Jurre Veldhuijsen (Hellas-Glana, 200400603)  

26. 200m schoolslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

02:38.54(+76)
50m 00:34.17 34,17 100m 01:13.66 39,49 150m 02:02.12 48,46  

02:41.78(+69)
50m 00:33.35 33,35 100m 01:14.20 40,85 150m 02:01.64 47,44  

02:48.94(+71)
50m 00:37.24 37,24 100m 01:19.88 42,64 150m 02:09.03 49,15  

02:49.14(+98)
50m 00:38.15 38,15 100m 01:22.72 44,57 150m 02:11.45 48,73  

02:51.64(+80)
50m 00:34.58 34,58 100m 01:20.87 46,29 150m 02:12.00 51,13  

02:53.48
50m 00:42.26 42,26 100m 01:27.44 45,18 150m 02:15.26 47,82  

02:54.18(+78)
50m 00:35.66 35,66 100m 01:23.82 48,16 150m 02:14.84 51,02  

02:57.30(+78)
50m 00:36.74 36,74 100m 01:21.83 45,09 150m 02:14.16 52,33  

03:00.68(+82)
50m 00:39.06 39,06 100m 01:25.12 46,06 150m 02:19.20 54,08  

03:01.32(+69)
50m 00:40.82 40,82 100m 01:26.32 45,50 150m 02:18.92 52,60  

03:02.05(+77)
50m 00:42.15 42,15 100m 01:30.16 48,01 150m 02:22.04 51,88  

03:08.92(+92)
50m 00:44.73 44,73 100m 01:33.58 48,85 150m 02:25.53 51,95  

03:15.21(+94)
50m 00:45.72 45,72 100m 01:33.86 48,14 150m 02:32.00 58,14  

03:21.23(+50)
50m 00:47.40 47,40 100m 01:36.92 49,52 150m 02:34.79 57,87  

00:00.00

02:12.12(+71)
50m 00:26.97 26,97 100m 01:01.36 34,39 150m 01:40.62 39,26  

02:16.38(+73)
50m 00:30.03 30,03 100m 01:04.93 34,90 150m 01:43.39 38,46  

02:43.17(+78)
50m 00:36.17 36,17 100m 01:17.77 41,60 150m 02:05.32 47,55  

02:44.52(+64)
50m 00:36.17 36,17 100m 01:15.79 39,62 150m 02:07.98 52,19  

02:46.93(+84)
50m 00:39.02 39,02 100m 01:21.91 42,89 150m 02:10.13 48,22  

03:08.76
50m 00:44.58 44,58 100m 01:31.26 46,68 150m 02:26.25 54,99  

00:00.00

03:24.69(+83)
50m 00:46.87 46,87 100m 01:39.12 52,25 150m 02:32.24 53,12  



2. Britt Hermans (ZPC De Rog Weert, 200700486)  

27. 200m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Alrik van Eeghem (Hellas-Glana, 200600471)  

2. Sem Fijnaut (Hellas-Glana, 200600495)  

3. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

28. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Inge Ubachs (Kimbria, 199806578)  

2. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

3. Kiki Fijnaut (Hellas-Glana, 200300706)  

4. Zoë Senden (Kimbria, 200400132)  

5. Kim Crins (Rzl, 200501212)  

6. Pascalle Janssen (sgpatrick-deroersoppers, 197300852)  

7. Britt Siemerink (Zeps, 200600714)  

8. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

9. Faye Reijnders (Kimbria, 200600018)  

29. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Xavi Laumen (Kimbria, 200300393)  

2. Finn Reijnders (Kimbria, 200400223)  

3. Eric Dumas (sgpatrick-deroersoppers, 196901397)  

4. Max Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200500345)  

30. 200m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Manon Koster (HZPC, 199701312)  

2. Serafina Vlijt (HZPC, 199801142)  

3. Cynthia Kugler (Hellas-Glana, 200400020)  

4. Lieke Lankes (Mosa-Regio, 200501128)  

03:34.55
50m 00:47.93 47,93 100m 01:43.18 55,25 150m 02:40.56 57,38  

03:14.45(+80)
50m 00:44.42 44,42 100m 01:34.82 50,40 150m 02:26.60 51,78  

03:18.10(+77)
50m 00:45.23 45,23 100m 01:36.46 51,23 150m 02:28.37 51,91  

04:15.99(+106)
50m 00:56.15 56,15 100m 02:02.46 66,31 150m 03:09.58 67,12  

03:01.16(+62)
50m 00:38.75 38,75 100m 01:23.67 44,92 150m 02:11.55 47,88  

03:05.82(+76)
50m 00:38.86 38,86 100m 01:26.73 47,87 150m 02:16.73 50,00  

03:08.67(+85)
50m 00:41.91 41,91 100m 01:30.01 48,10 150m 02:19.60 49,59  

03:09.68(+73)
50m 00:41.44 41,44 100m 01:29.32 47,88 150m 02:19.48 50,16  

03:14.47(+72)
50m 00:43.74 43,74 100m 01:33.83 50,09 150m 02:25.37 51,54  

03:15.10(+95)
50m 00:43.71 43,71 100m 01:33.79 50,08 150m 02:24.75 50,96  

03:17.12(+74)
50m 00:44.97 44,97 100m 01:35.22 50,25 150m 02:26.34 51,12  

03:39.94(+53)
50m 00:49.21 49,21 100m 01:45.87 56,66 150m 02:42.83 56,96  

03:43.05(+76)
50m 00:47.72 47,72 100m 01:44.28 56,56 150m 02:43.57 59,29  

02:46.09(+74)
50m 00:37.41 37,41 100m 01:20.15 42,74 150m 02:03.17 43,02  

02:52.47(+68)
50m 00:38.40 38,40 100m 01:21.92 43,52 150m 02:07.29 45,37  

03:12.52(+92)
50m 00:40.27 40,27 100m 01:28.16 47,89 150m 02:19.99 51,83  

04:10.39(+92)
50m 00:56.90 56,90 100m 02:00.05 63,15 150m 03:06.21 66,16  

02:24.42(+81)
50m 00:33.04 33,04 100m 01:09.84 36,80 150m 01:47.23 37,39  

02:24.57(+78)
50m 00:32.82 32,82 100m 01:09.52 36,70 150m 01:47.56 38,04  

03:05.70(+82)
50m 00:38.25 38,25 100m 01:24.41 46,16 150m 02:14.97 50,56  

03:09.10(+78)
50m 00:38.91 38,91 100m 01:25.50 46,59 150m 02:15.88 50,38  



31. 200m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Maikel van der Linden (Kimbria, 200003797)  

2. Daniël Vlijt (HZPC, 200100183)  

3. Lars Kerremans (Hellas-Glana, 200100305)  

4. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

5. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

32. 50m rugslag -  
7 - 8 jaar  

1. Liv Reijnders (Kimbria, 200900012)  

2. Levente Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200900927)  

DIS. Alaine Lomans (Hellas-Glana, 201000420)  

33. 200m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

DIS. Anne-Marie Paulissen (Kimbria, 200700720)  

34. 200m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Ingmar Mulder (MNC Dordrecht, 200700103)  

35. 200m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Maud Weijmans (HZPC, 200103830)  

2. Femke de Wit (ZPC Nederweert, 200102184)  

3. Chiara Geilenkirchen (Zwemsport Parkstad, 200104590)  

4. Jessie Bodden (Kimbria, 200401650)  

5. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

6. Inge Ubachs (Kimbria, 199806578)  

7. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

8. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

9. Dana Wolffs (Zwemsport Parkstad, 200404538)  

10. Charissa Hofstede (Kimbria, 200405336)  

36. 200m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Niels van Avesaath (Kimbria, 200202005)  

02:17.38(+72)
50m 00:29.77 29,77 100m 01:04.14 34,37 150m 01:40.85 36,71  

02:25.16(+84)
50m 00:30.57 30,57 100m 01:06.75 36,18 150m 01:45.27 38,52  

02:28.68(+70)
50m 00:31.55 31,55 100m 01:09.03 37,48 150m 01:48.89 39,86  

02:34.70(+65)
50m 00:30.97 30,97 100m 01:08.82 37,85 150m 01:50.56 41,74  

03:00.43(+76)
50m 00:36.26 36,26 100m 01:19.94 43,68 150m 02:11.31 51,37  

00:52.87(+77)

00:55.85(+66)

00:00.00

00:00.00

02:50.03(+77)
50m 00:38.77 38,77 100m 01:22.41 43,64 150m 02:07.18 44,77  

02:30.37(+68)
50m 00:35.93 35,93 100m 01:13.72 37,79 150m 01:52.55 38,83  

02:37.45(+70)
50m 00:36.73 36,73 100m 01:15.89 39,16 150m 01:56.56 40,67  

02:39.41(+74)
50m 00:36.78 36,78 100m 01:16.28 39,50 150m 01:58.07 41,79  

02:40.59(+74)
50m 00:38.17 38,17 100m 01:18.78 40,61 150m 02:00.04 41,26  

02:45.00(+76)
50m 00:38.36 38,36 100m 01:20.38 42,02 150m 02:03.51 43,13  

02:45.93(+83)
50m 00:39.01 39,01 100m 01:20.35 41,34 150m 02:02.65 42,30  

02:48.88(+88)
50m 00:39.60 39,60 100m 01:23.36 43,76 150m 02:07.40 44,04  

02:54.16(+80)
50m 00:40.75 40,75 100m 01:26.06 45,31 150m 02:11.48 45,42  

03:01.02(+70)
50m 00:43.04 43,04 100m 01:28.75 45,71 150m 02:15.15 46,40  

03:10.55(+81)
50m 00:44.55 44,55 100m 01:33.19 48,64 150m 02:22.19 49,00  

02:19.60(+65)
50m 00:31.71 31,71 100m 01:06.31 34,60 150m 01:42.74 36,43  



2. Lex Carter (Hellas-Glana, 200001275)  

3. Serge Knops (Hellas-Glana, 200403867)  

4. Kjell Reumkens (Hellas-Glana, 200401385)  

5. Arno Nelissen (Hellas-Glana, 200300229)  

37. 100m vrije slag -  
7 - 8 jaar  

1. Fenna Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 201000008)  

2. Luus Gielens (sgpatrick-deroersoppers, 200900138)  

3. Liv Reijnders (Kimbria, 200900012)  

38. 200m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Floor Weijmans (HZPC, 199502522)  

2. Kim Rebergen (Hellas-Glana, 200100676)  

3. Loes Gelissen (Hellas-Glana, 200102166)  

4. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

5. Anne van Straaten (Hellas-Glana, 199901884)  

6. Jessie Bodden (Kimbria, 200401650)  

7. Farah van der Kooi (Kimbria, 200405644)  

8. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

9. Jennifer Koonen (Zwemsport Parkstad, 200500386)  

10. Claire Alizé (Kimbria, 200601104)  

11. Michelle Godding (Kimbria, 200200942)  

12. Charissa Hofstede (Kimbria, 200405336)  

13. Lise Urlings (Hellas-Glana, 200601920)  

14. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

DIS. Daphne Schenk (Kimbria, 200604120)  

DIS. Mexi Kösters (Zeps, 200401308)  

02:23.47(+64)
50m 00:32.77 32,77 100m 01:08.85 36,08 150m 01:46.45 37,60  

02:30.39(+60)
50m 00:33.88 33,88 100m 01:11.84 37,96 150m 01:51.64 39,80  

02:35.34(+79)
50m 00:36.41 36,41 100m 01:16.66 40,25 150m 01:56.70 40,04  

02:49.41(+79)
50m 00:38.67 38,67 100m 01:21.33 42,66 150m 02:05.76 44,43  

01:36.85
50m 00:46.33 46,33      

01:38.10
50m 00:46.79 46,79      

01:52.41(+68)
50m 00:51.16 51,16      

02:12.50(+81)
50m 00:31.50 31,50 100m 01:04.76 33,26 150m 01:38.56 33,80  

02:14.00(+76)
50m 00:31.57 31,57 100m 01:06.00 34,43 150m 01:40.45 34,45  

02:16.72(+78)
50m 00:31.64 31,64 100m 01:06.32 34,68 150m 01:41.95 35,63  

02:17.68(+83)
50m 00:31.34 31,34 100m 01:06.70 35,36 150m 01:42.91 36,21  

02:20.65(+83)
50m 00:32.83 32,83 100m 01:08.20 35,37 150m 01:44.63 36,43  

02:31.75
50m 00:34.10 34,10 100m 01:12.55 38,45 150m 01:52.45 39,90  

02:33.51(+76)
50m 00:32.75 32,75 100m 01:12.95 40,20 150m 01:54.22 41,27  

02:34.77(+81)
50m 00:34.85 34,85 100m 01:14.41 39,56 150m 01:55.65 41,24  

02:49.49(+80)
50m 00:38.19 38,19 100m 01:23.43 45,24 150m 02:07.95 44,52  

02:49.62
50m 00:38.12 38,12 100m 01:21.51 43,39 150m 02:06.34 44,83  

02:56.42(+93)
50m 00:37.98 37,98 100m 01:21.54 43,56 150m 02:08.86 47,32  

02:58.23(+66)
50m 00:39.81 39,81 100m 01:25.35 45,54 150m 02:14.24 48,89  

03:02.58
50m 00:41.29 41,29 100m 01:27.46 46,17 150m 02:15.98 48,52  

03:31.22
50m 00:48.90 48,90 100m 01:41.84 52,94 150m 02:36.72 54,88  

00:00.00

00:00.00



39. 200m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sven Bams (Zwemclub Eijsden, 199405853)  

2. Cas Louwarts (Zwemsport Parkstad, 199901249)  

3. Maikel van der Linden (Kimbria, 200003797)  

4. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

5. Koen van der Wallen (ZPC Nederweert, 199405561)  

6. Niels van Avesaath (Kimbria, 200202005)  

7. Lex Carter (Hellas-Glana, 200001275)  

8. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

9. Sven van Eeghem (Hellas-Glana, 200400541)  

10. Jurre Veldhuijsen (Hellas-Glana, 200400603)  

11. Kyjel Vrencken (Kimbria, 200403273)  

40. 200m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Benigna Kocsispeter (Zwemsport Parkstad, 200702058)  

2. Kenza van Kapel (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200700798)  

3. Emily Hilven (Kimbria, 200701502)  

41. 200m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Mats Reumkens (Hellas-Glana, 200700533)  

2. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

3. Vikas Lagerweij (Kimbria, 200700191)  

42. 400m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jennifer Koonen (Zwemsport Parkstad, 200500386)  

43. 400m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Mitchell Leunissen (Zwemsport Parkstad, 200303381)  

44. 100m schoolslag - Dames 

01:57.79(+76)
50m 00:28.07 28,07 100m 00:58.30 30,23 150m 01:28.15 29,85  

02:02.08(+72)
50m 00:27.50 27,50 100m 00:58.08 30,58 150m 01:29.32 31,24  

02:03.32(+77)
50m 00:28.15 28,15 100m 00:59.09 30,94 150m 01:30.94 31,85  

02:07.19(+77)
50m 00:28.72 28,72 100m 01:00.69 31,97 150m 01:34.29 33,60  

02:08.83(+80)
50m 00:29.22 29,22 100m 01:01.42 32,20 150m 01:34.77 33,35  

02:12.26(+79)
50m 00:28.88 28,88 100m 01:02.26 33,38 150m 01:37.50 35,24  

02:12.78(+66)
50m 00:29.22 29,22 100m 01:03.10 33,88 150m 01:38.81 35,71  

02:14.67(+72)
50m 00:30.44 30,44 100m 01:05.14 34,70 150m 01:40.57 35,43  

02:25.90(+80)
50m 00:32.76 32,76 100m 01:10.74 37,98 150m 01:49.98 39,24  

02:32.53(+74)
50m 00:35.20 35,20 100m 01:14.82 39,62 150m 01:54.75 39,93  

02:56.19(+50)
50m 00:36.74 36,74 100m 01:21.06 44,32 150m 02:09.07 48,01  

02:44.24(+77)
50m 00:36.50 36,50 100m 01:19.36 42,86 150m 02:03.95 44,59  

02:58.14
50m 00:38.08 38,08 100m 01:23.87 45,79 150m 02:12.23 48,36  

02:59.11(+68)
50m 00:41.43 41,43 100m 01:27.21 45,78 150m 02:14.82 47,61  

02:51.59(+86)
50m 00:39.51 39,51 100m 01:24.55 45,04 150m 02:10.67 46,12  

03:06.46(+66)
50m 00:40.12 40,12 100m 01:27.54 47,42 150m 02:18.28 50,74  

03:18.73(+96)
50m 00:44.36 44,36 100m 01:35.49 51,13 150m 02:28.51 53,02  

06:52.56(+78)
50m 00:48.13 48,13 150m 02:36.37 51,00 250m 04:22.58 57,98 350m 06:08.59 44,91
100m 01:45.37 57,24 200m 03:24.60 48,23 300m 05:23.68 61,10  

06:03.48(+79)
50m 00:36.97 36,97 150m 02:11.27 48,36 250m 03:51.70 51,84 350m 05:26.30 42,23
100m 01:22.91 45,94 200m 02:59.86 48,59 300m 04:44.07 52,37  



9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Hylcke de Beer (Zwemsport Parkstad, 200700006)  

2. Suze Creemers (Hellas-Glana, 200700738)  

3. Britt Hermans (ZPC De Rog Weert, 200700486)  

4. Anne-Marie Paulissen (Kimbria, 200700720)  

5. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

6. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

7. Mariana Melo Calumby (Kimbria, 200703220)  

DIS. Zowi Walstock (Kimbria, 200802364)  

45. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jort Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600239)  

2. Alrik van Eeghem (Hellas-Glana, 200600471)  

3. Jesse Marijn Thimister (Kimbria, 200602893)  

4. Jens Reinders (ZPC De Rog Weert, 200600265)  

5. Jannick van Eeghem (Hellas-Glana, 200800147)  

6. Stephan Sjeptoera (Noord Limburg(SG), 200800871)  

7. Michele Rubino (Kimbria, 200800969)  

8. Thijn Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200602105)  

9. Clim Moest (Zwemclub Eijsden, 200602873)  

10. Leonardo Franchi (Kimbria, 200702049)  

11. Kaj Lucker (Kimbria, 200602967)  

12. Nicky de Veen (Hellas-Glana, 200801191)  

13. Julian Wolters (Kimbria, 200702051)  

14. Johan Paulissen (Kimbria, 200801135)  

46. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Judith Houtvast (Hellas-Glana, 200300714)  

01:23.52(+70)
50m 00:40.17 40,17      

01:38.21(+86)
50m 00:46.13 46,13      

01:40.72(+81)
50m 00:47.49 47,49      

01:44.56(+88)
50m 00:48.42 48,42      

01:53.50
50m 00:53.27 53,27      

01:58.14(+82)
50m 00:54.88 54,88      

02:04.11(+88)
50m 00:57.71 57,71      

00:00.00

01:32.49(+64)
50m 00:43.24 43,24      

01:33.03
50m 00:44.27 44,27      

01:39.72(+80)
50m 00:47.62 47,62      

01:41.30(+66)
50m 00:47.50 47,50      

01:50.29
50m 00:51.31 51,31      

01:51.63
50m 00:53.83 53,83      

01:52.98(+59)
50m 00:53.98 53,98      

01:56.05(+55)
50m 00:54.88 54,88      

01:59.37
50m 00:55.63 55,63      

02:03.99
50m 00:59.68 59,68      

02:11.80(+95)
50m 01:01.77 61,77      

02:18.87
50m 01:04.76 64,76      

02:34.76(+103)
50m 01:11.30 71,30      

02:36.71(+70)
50m 01:12.43 72,43      

01:16.15(+84)
50m 00:36.30 36,30      



2. Manon Koster (HZPC, 199701312)  

3. Esmee Lanckohr (Zwemsport Parkstad, 200002442)  

4. Lynn Meijers (Hellas-Glana, 199803732)  

5. Lorena Dreschers (Hellas-Glana, 200401364)  

6. Solenn Hoeben (ZPC Nederweert, 200303606)  

7. Inge Ubachs (Kimbria, 199806578)  

8. Chiara Geilenkirchen (Zwemsport Parkstad, 200104590)  

9. Vera Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200100980)  

10. Milou Fischer (Kimbria, 200202200)  

11. Pleun van den Bergh (HZPC, 200201952)  

12. Zoë Senden (Kimbria, 200400132)  

13. Sarah Berger (Zwemsport Parkstad, 200402272)  

14. Simone Vroemen (Kimbria, 199405794)  

15. Isa Coenen (Hellas-Glana, 200300704)  

16. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

17. Cynthia Kugler (Hellas-Glana, 200400020)  

18. Pascalle Janssen (sgpatrick-deroersoppers, 197300852)  

19. Verena van Rens (Mosa-Regio, 200401304)  

20. Colinda van der Zanden (Noord Limburg(SG), 200502618)  

21. Britt Siemerink (Zeps, 200600714)  

22. Fenna Heylighen (Hellas-Glana, 200602086)  

23. Jacqueline Houben (sgpatrick-deroersoppers, 200600662)  

24. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

25. Maaike Greven (Kimbria, 199500826)  

26. Melissa Bloemink (Zwemsport Parkstad, 200304442)  

01:16.84(+76)
50m 00:36.55 36,55      

01:18.13(+86)
50m 00:37.14 37,14      

01:18.43(+79)
50m 00:36.79 36,79      

01:22.19(+72)
50m 00:38.42 38,42      

01:22.20(+88)
50m 00:38.52 38,52      

01:22.46(+64)
50m 00:38.31 38,31      

01:24.79(+64)
50m 00:39.81 39,81      

01:25.08(+85)
50m 00:38.88 38,88      

01:25.79(+89)
50m 00:39.94 39,94      

01:26.29(+78)
50m 00:40.70 40,70      

01:28.05(+78)
50m 00:41.43 41,43      

01:28.19(+82)
50m 00:40.94 40,94      

01:28.95(+77)
50m 00:42.00 42,00      

01:29.26(+79)
50m 00:41.92 41,92      

01:30.35(+74)
50m 00:42.66 42,66      

01:30.39(+90)
50m 00:42.68 42,68      

01:30.45(+98)
50m 00:42.56 42,56      

01:30.93(+83)
50m 00:42.35 42,35      

01:31.67(+58)
50m 00:42.53 42,53      

01:33.52(+75)
50m 00:44.58 44,58      

01:36.85(+67)
50m 00:46.59 46,59      

01:37.55(+55)
50m 00:46.38 46,38      

01:37.86
50m 00:46.74 46,74      

01:38.74(+61)
50m 00:44.91 44,91      

01:40.01(+89)



27. Myrthe Paas (Zeps, 200600410)  

28. Giada Magliocchi (Zwemclub Eijsden, 200504434)  

29. Faye Reijnders (Kimbria, 200600018)  

30. Lise Urlings (Hellas-Glana, 200601920)  

31. Lola Hernandez-Echevarria (Kimbria, 200504444)  

32. Patricia van Dooren (Kimbria, 200003400)  

33. Sara Harim (Kimbria, 200601886)  

34. Danae Boulanger (Kimbria, 200205968)  

35. Daphne Schenk (Kimbria, 200604120)  

36. Ana Romero (Kimbria, 200503572)  

47. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Björn Piket (HZPC, 199602133)  

2. Ian Sanders (Hellas-Glana, 200100373)  

3. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

4. Xavi Laumen (Kimbria, 200300393)  

5. Finn Reijnders (Kimbria, 200400223)  

6. Kevin Sloots (Mosa-Regio, 199904461)  

7. Eric Dumas (sgpatrick-deroersoppers, 196901397)  

8. Timo Kaanen (Hellas-Glana, 200500053)  

9. Giles Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200501101)  

10. Ferre Pittie (Zwemclub Eijsden, 200302033)  

11. Guus van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301309)  

12. Quintin Maulany (Kimbria, 200303315)  

13. Tom Crins (Rzl, 200302827)  

50m 00:48.76 48,76      

01:42.08(+96)
50m 00:49.22 49,22      

01:45.84
50m 00:48.54 48,54      

01:45.94(+63)
50m 00:47.85 47,85      

01:50.82
50m 00:52.45 52,45      

01:52.79(+66)
50m 00:52.01 52,01      

01:52.89(+108)
50m 00:51.98 51,98      

01:54.13(+64)
50m 00:54.13 54,13      

01:54.21(+94)
50m 00:54.30 54,30      

01:59.43
50m 00:56.00 56,00      

01:59.47(+104)
50m 00:55.36 55,36      

01:07.73(+69)
50m 00:31.17 31,17      

01:07.80(+73)
50m 00:32.16 32,16      

01:16.06(+72)
50m 00:35.47 35,47      

01:16.49(+74)
50m 00:35.08 35,08      

01:19.14(+66)
50m 00:36.95 36,95      

01:20.32(+100)
50m 00:37.48 37,48      

01:27.36(+88)
50m 00:40.93 40,93      

01:27.78(+77)
50m 00:40.91 40,91      

01:32.83(+95)
50m 00:44.40 44,40      

01:34.71(+69)
50m 00:44.67 44,67      

01:35.40(+72)
50m 00:45.42 45,42      

01:35.63(+72)
50m 00:45.75 45,75      

01:37.92(+82)
50m 00:46.02 46,02      



14. Collin Hermans (Kimbria, 200302301)  

15. Remco Bies (Zwemsport Parkstad, 200402673)  

16. Emanuel Santi (Kimbria, 200503393)  

17. Ben Bareven (Kimbria, 200503773)  

18. Arin Kulkarni (Kimbria, 200503809)  

48. 100m schoolslag -  
7 - 8 jaar  

1. Nisrine Harim (Kimbria, 200900528)  

2. Nathan Wolters (Kimbria, 200901091)  

3. Esther Romero (Kimbria, 200901284)  

49. 100m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Ylva Konings (Hellas-Glana, 200700148)  

50. 100m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

51. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Serafina Vlijt (HZPC, 199801142)  

2. Manon van der Wielen (HZPC, 200200550)  

3. Audrey Vreuls (Zwemsport Parkstad, 200305038)  

4. Amber Raadschilders (Zwemclub Eijsden, 200000534)  

5. Charlot Gelissen (sgpatrick-deroersoppers, 200301528)  

6. Femke Scheepers (sgpatrick-deroersoppers, 200500584)  

7. Joëlla Hendriks (Noord Limburg(SG), 200305434)  

52. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sem Hermans (Zwemclub Eijsden, 199601259)  

2. Vincent de Munter (Zwemsport Parkstad, 200000181)  

3. Toine Willigers (Zwemclub Eijsden, 199902155)  

4. Cas Louwarts (Zwemsport Parkstad, 199901249)  

01:41.82(+71)
50m 00:46.68 46,68      

01:44.95(+69)
50m 00:47.95 47,95      

01:57.86(+85)
50m 00:54.53 54,53      

02:11.56(+115)
50m 00:58.55 58,55      

02:13.70(+103)
50m 01:02.82 62,82      

02:20.06(+47)
50m 01:05.13 65,13      

02:32.69(+64)
50m 01:10.98 70,98      

02:33.63
50m 01:12.00 72,00      

01:31.83(+87)
50m 00:42.35 42,35      

01:05.17
50m 00:30.39 30,39      

01:10.12
50m 00:32.56 32,56      

01:14.30(+82)
50m 00:23.53 23,53      

01:16.32
50m 00:34.55 34,55      

01:23.24
50m 00:38.28 38,28      

01:29.21
50m 00:38.58 38,58      

02:02.19
50m 00:58.42 58,42      

00:57.10(+68)
50m 00:26.39 26,39      

00:57.61(+74)
50m 00:26.75 26,75      

00:58.23(+75)
50m 00:26.88 26,88      

01:01.55(+69)
50m 00:28.14 28,14      



5. Maikel van der Linden (Kimbria, 200003797)  

6. Lars Kerremans (Hellas-Glana, 200100305)  

7. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

8. Koen van der Wallen (ZPC Nederweert, 199405561)  

9. Koen Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 199800247)  

10. Stan Kepers (Hellas-Glana, 200501063)  

53. 100m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

DIS. Suze Creemers (Hellas-Glana, 200700738)  

54. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Jorn Sprunken (HZPC, 200800481)  

2. Jens Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200600259)  

55. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Imke van den Hoef (HZPC, 200101552)  

2. Maud Weijmans (HZPC, 200103830)  

3. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

4. Femke de Wit (ZPC Nederweert, 200102184)  

5. Anne van Straaten (Hellas-Glana, 199901884)  

6. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

7. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

8. Milou Fischer (Kimbria, 200202200)  

9. Jessie Bodden (Kimbria, 200401650)  

10. Sarah Berger (Zwemsport Parkstad, 200402272)  

11. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

12. Ellen Delvoie (Zwemclub Eijsden, 200205452)  

13. Kim Crins (Rzl, 200501212)  

01:02.98(+79)
50m 00:29.70 29,70      

01:04.03(+68)
50m 00:29.30 29,30      

01:04.91(+80)
50m 00:29.72 29,72      

01:05.81(+86)
50m 00:30.71 30,71      

01:07.06(+69)
50m 00:30.12 30,12      

01:25.34(+52)
50m 00:39.22 39,22      

01:26.51(+83)
50m 00:41.35 41,35      

01:30.76(+65)
50m 00:44.44 44,44      

01:33.62(+100)
50m 00:46.38 46,38      

01:09.83(+80)
50m 00:33.89 33,89      

01:10.82(+74)
50m 00:34.83 34,83      

01:12.25(+84)
50m 00:34.51 34,51      

01:13.20(+71)
50m 00:35.66 35,66      

01:13.70(+84)
50m 00:35.95 35,95      

01:17.08(+83)
50m 00:37.48 37,48      

01:17.13(+88)
50m 00:38.00 38,00      

01:17.17(+76)
50m 00:37.63 37,63      

01:17.52(+87)
50m 00:38.22 38,22      

01:18.53(+83)
50m 00:39.18 39,18      

01:18.57(+78)
50m 00:37.87 37,87      

01:20.67(+79)
50m 00:38.88 38,88      

01:24.26(+94)
50m 00:40.94 40,94      



14. Veerle Fisscher (Zwemsport Parkstad, 200404068)  

15. Claire Alizé (Kimbria, 200601104)  

16. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

17. Charissa Hofstede (Kimbria, 200405336)  

18. Lise Urlings (Hellas-Glana, 200601920)  

56. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Alan Smeets (Hellas-Glana, 198402089)  

2. Luuk Roosen (Zwemclub Eijsden, 200100577)  

3. Niels van Avesaath (Kimbria, 200202005)  

4. Gilles Cuijpers (Zwemclub Eijsden, 200202003)  

5. Job van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200301307)  

6. Sander Heijnen (Zeps, 199001199)  

7. Serge Knops (Hellas-Glana, 200403867)  

8. Kjell Reumkens (Hellas-Glana, 200401385)  

9. Rick Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 200002353)  

10. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

11. Kevin Sloots (Mosa-Regio, 199904461)  

12. Arno Nelissen (Hellas-Glana, 200300229)  

13. Tom Crins (Rzl, 200302827)  

57. 100m rugslag -  
7 - 8 jaar  

58. 100m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Hylcke de Beer (Zwemsport Parkstad, 200700006)  

2. Nina Zusterzeel (ZPC De Rog Weert, 200800656)  

3. Veerle Claessens (Zeps, 200800100)  

4. Emma Ketelaars (sgpatrick-deroersoppers, 200800354)  

01:24.70(+73)
50m 00:41.26 41,26      

01:30.15(+97)
50m 00:44.73 44,73      

01:32.41(+108)
50m 00:44.81 44,81      

01:33.62(+79)
50m 00:43.35 43,35      

01:36.00(+85)
50m 00:46.76 46,76      

01:00.88(+78)
50m 00:29.47 29,47      

01:00.97(+69)
50m 00:29.11 29,11      

01:04.43(+67)
50m 00:31.28 31,28      

01:06.02(+72)
50m 00:31.84 31,84      

01:07.82(+68)
50m 00:33.20 33,20      

01:07.91(+78)
50m 00:33.07 33,07      

01:10.16(+61)
50m 00:33.27 33,27      

01:11.99(+78)
50m 00:35.11 35,11      

01:13.06(+71)
50m 00:34.47 34,47      

01:15.72(+74)
50m 00:37.62 37,62      

01:15.90(+82)
50m 00:37.42 37,42      

01:17.40(+81)
50m 00:37.56 37,56      

01:24.94(+70)
50m 00:41.81 41,81      

01:07.22(+70)
50m 00:32.48 32,48      

01:25.19(+85)
50m 00:40.63 40,63      

01:34.65
50m 00:44.39 44,39      

01:35.86(+62)
50m 00:44.92 44,92      



5. Isa Steijns (Zwemclub Eijsden, 200702454)  

6. Kyara van Ballekom (Zwemsport Parkstad, 200802378)  

59. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Kevin Senden (Kimbria, 200600135)  

2. Jesse Jacobs (HZPC, 200700407)  

3. Bodewyn Long (Rzl, 200702205)  

4. Yasin Hjir (Zwemsport Parkstad, 200701883)  

5. Jesse Marijn Thimister (Kimbria, 200602893)  

6. Kaj Lucker (Kimbria, 200602967)  

60. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt Cornelissens (Hellas-Glana, 200000632)  

2. Sabine Vertommen (Zwemclub Eijsden, 199804546)  

3. Serafina Vlijt (HZPC, 199801142)  

4. Floor Weijmans (HZPC, 199502522)  

5. Loes Gelissen (Hellas-Glana, 200102166)  

6. Iris Willigers (Zwemclub Eijsden, 200100384)  

7. Lorena Dreschers (Hellas-Glana, 200401364)  

8. Inge Ubachs (Kimbria, 199806578)  

9. Vera Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200100980)  

10. Audrey Vreuls (Zwemsport Parkstad, 200305038)  

11. Amber Raadschilders (Zwemclub Eijsden, 200000534)  

12. Lianne Kaanen (Hellas-Glana, 200300708)  

13. Cynthia Kugler (Hellas-Glana, 200400020)  

14. Juul Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200501416)  

15. Elise Bams (Zwemclub Eijsden, 200500834)  

01:42.02
50m 00:47.01 47,01      

01:46.74(+54)
50m 00:49.40 49,40      

01:12.78(+75)
50m 00:35.41 35,41      

01:28.29(+88)
50m 00:41.71 41,71      

01:30.21(+76)
50m 00:40.60 40,60      

01:34.93
50m 00:45.65 45,65      

01:37.07(+87)
50m 00:46.64 46,64      

01:54.54(+109)
50m 00:53.02 53,02      

01:00.70(+78)
50m 00:29.83 29,83      

01:01.07(+77)
50m 00:28.74 28,74      

01:01.39(+80)
50m 00:29.71 29,71      

01:01.49(+83)
50m 00:30.01 30,01      

01:02.84(+79)
50m 00:30.09 30,09      

01:03.02(+75)
50m 00:30.50 30,50      

01:04.10(+67)
50m 00:30.96 30,96      

01:04.41(+72)
50m 00:31.35 31,35      

01:04.75(+84)
50m 00:30.85 30,85      

01:05.17(+79)
50m 00:31.87 31,87      

01:05.23(+82)
50m 00:31.24 31,24      

01:06.31(+83)
50m 00:32.38 32,38      

01:06.42(+82)
50m 00:31.62 31,62      

01:07.52(+83)
50m 00:32.52 32,52      

01:07.69(+60)
50m 00:32.85 32,85      



16. Farah van der Kooi (Kimbria, 200405644)  

17. Esmee in der Maur (Kimbria, 199601912)  

18. Anouk van Hattum (Hellas-Glana, 200600738)  

19. Rachelle Luimes (ZPC Nederweert, 200500654)  

20. Sarah Berger (Zwemsport Parkstad, 200402272)  

21. Kyra Janssen (Kimbria, 199800990)  

22. Isa Coenen (Hellas-Glana, 200300704)  

23. Zoë Senden (Kimbria, 200400132)  

24. Simone Vroemen (Kimbria, 199405794)  

25. Nienke Timmermans (Zwemclub Eijsden, 200404932)  

26. Janne Schroyen (Zwemclub Eijsden, 200402752)  

27. Charlot Gelissen (sgpatrick-deroersoppers, 200301528)  

28. Veerle Fisscher (Zwemsport Parkstad, 200404068)  

29. Ellen Delvoie (Zwemclub Eijsden, 200205452)  

30. Claire Bams (Zwemclub Eijsden, 200601894)  

31. Michelle Godding (Kimbria, 200200942)  

32. Maaike Greven (Kimbria, 199500826)  

33. Calista Long (Rzl, 200504478)  

34. Fenna Heylighen (Hellas-Glana, 200602086)  

35. Myrthe Paas (Zeps, 200600410)  

36. Esmee vranken (Zwemsport Parkstad, 200602548)  

37. Jennifer Koonen (Zwemsport Parkstad, 200500386)  

38. Danae Boulanger (Kimbria, 200205968)  

39. Patricia van Dooren (Kimbria, 200003400)  

01:07.81(+88)
50m 00:32.16 32,16      

01:07.99(+85)
50m 00:32.81 32,81      

01:08.23(+84)
50m 00:33.48 33,48      

01:08.24(+78)
50m 00:32.37 32,37      

01:09.04(+80)
50m 00:33.04 33,04      

01:09.92(+82)
50m 00:32.99 32,99      

01:10.35(+74)
50m 00:33.98 33,98      

01:10.64(+75)
50m 00:33.85 33,85      

01:10.93(+70)
50m 00:33.72 33,72      

01:11.64(+73)
50m 00:34.14 34,14      

01:12.23(+86)
50m 00:35.56 35,56      

01:13.23(+80)
50m 00:35.38 35,38      

01:13.43(+88)
50m 00:35.04 35,04      

01:14.86(+74)
50m 00:35.21 35,21      

01:16.17
50m 00:37.07 37,07      

01:16.27(+88)
50m 00:36.88 36,88      

01:18.08(+69)
50m 00:35.92 35,92      

01:19.86
50m 00:37.35 37,35      

01:20.35(+75)
50m 00:38.26 38,26      

01:22.66(+72)
50m 00:39.63 39,63      

01:24.63(+95)
50m 00:38.90 38,90      

01:24.64(+84)
50m 00:40.13 40,13      

01:25.89(+82)
50m 00:40.46 40,46      

01:31.68(+102)
50m 00:44.52 44,52      



40. Ana Romero (Kimbria, 200503572)  

41. Lara Stapper (sgpatrick-deroersoppers, 200500624)  

42. Lola Hernandez-Echevarria (Kimbria, 200504444)  

43. Sara Harim (Kimbria, 200601886)  

61. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sem Hermans (Zwemclub Eijsden, 199601259)  

2. Toine Willigers (Zwemclub Eijsden, 199902155)  

3. Sven Bams (Zwemclub Eijsden, 199405853)  

4. Alex Buijs (Zwemclub Eijsden, 200100807)  

5. Lars Kerremans (Hellas-Glana, 200100305)  

6. Guillaume Bams (Zwemclub Eijsden, 200200651)  

7. Gilles Cuijpers (Zwemclub Eijsden, 200202003)  

8. Daan Wijnands (sgpatrick-deroersoppers, 200200127)  

9. Ian Sanders (Hellas-Glana, 200100373)  

10. Luuk Roosen (Zwemclub Eijsden, 200100577)  

11. Sidney Duke (Zwemclub Eijsden, 200002875)  

12. Mees van Wanroij (Zwemclub Eijsden, 200201393)  

13. Luuk Kresin (sgpatrick-deroersoppers, 200303275)  

14. Rick Vervoort (sgpatrick-deroersoppers, 200002353)  

15. Dylan Wolters (Rzl, 200201161)  

16. Kevin Sloots (Mosa-Regio, 199904461)  

17. Xavi Laumen (Kimbria, 200300393)  

18. Luka Geraerds (Hellas-Glana, 200502077)  

19. Tom van Marum (Zwemclub Eijsden, 200301447)  

20. Jurre Veldhuijsen (Hellas-Glana, 200400603)  

01:32.11
50m 00:44.42 44,42      

01:33.19(+108)
50m 00:42.44 42,44      

01:33.65(+97)
50m 00:43.86 43,86      

01:39.62(+85)
50m 00:46.30 46,30      

00:52.10(+70)
50m 00:25.05 25,05      

00:52.26(+74)
50m 00:25.11 25,11      

00:53.28(+74)
50m 00:25.63 25,63      

00:55.36(+66)
50m 00:26.64 26,64      

00:56.32(+74)
50m 00:27.21 27,21      

00:57.46(+70)
50m 00:27.38 27,38      

00:58.62(+80)
50m 00:28.04 28,04      

00:58.84(+70)
50m 00:28.64 28,64      

00:59.19(+77)
50m 00:28.81 28,81      

00:59.31(+69)
50m 00:27.14 27,14      

00:59.83(+89)
50m 00:28.63 28,63      

00:59.89(+70)
50m 00:29.13 29,13      

01:00.49(+77)
50m 00:29.08 29,08      

01:02.30(+64)
50m 00:29.78 29,78      

01:02.43(+72)
50m 00:29.70 29,70      

01:02.98(+98)
50m 00:29.87 29,87      

01:03.08(+76)
50m 00:29.93 29,93      

01:05.32(+67)
50m 00:31.46 31,46      

01:06.88(+72)
50m 00:32.60 32,60      

01:08.92(+78)
50m 00:32.98 32,98      



21. Finn Reijnders (Kimbria, 200400223)  

22. Quintin Maulany (Kimbria, 200303315)  

23. Stan Kepers (Hellas-Glana, 200501063)  

24. Stan Houtvast (Hellas-Glana, 200500883)  

25. Collin Hermans (Kimbria, 200302301)  

26. Giles Weijzen (Zwemclub Eijsden, 200501101)  

27. Kyjel Vrencken (Kimbria, 200403273)  

28. Emanuel Santi (Kimbria, 200503393)  

29. Arin Kulkarni (Kimbria, 200503809)  

62. 4x50m wisselslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hellas-Glana  

DIS. Kimbria  

63. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Kimbria  

DIS. Hellas-Glana  

64. 4x50m wisselslag  
11 - 15 jaar  

1. Kimbria  

2. Hellas-Glana  

3. sgpatrick-deroersoppers  

01:11.15(+75)
50m 00:33.12 33,12      

01:12.16(+68)
50m 00:34.00 34,00      

01:12.44(+74)
50m 00:34.59 34,59      

01:17.17(+60)
50m 00:35.64 35,64      

01:20.43(+60)
50m 00:37.94 37,94      

01:22.08(+105)
50m 00:39.02 39,02      

01:22.15(+59)
50m 00:38.35 38,35      

01:48.44(+76)
50m 00:46.48 46,48      

01:50.87(+117)
50m 00:51.08 51,08      

03:58.27
Alaine Lomans 2010 (+73) 50m 01:01.84 61,84
Danné van Munster 2009 () 100m 02:08.53 66,69
Jannick van Eeghem 2008 () 150m 03:03.95 55,42
Nicky de Veen 2008 () 200m 03:58.27 54,32

00:00.00
Nathan Wolters 2009 () 200m 00:00.00 0,00

02:53.22
Anne-Marie Paulissen 2007 (+63) 50m 00:45.92 45,92
Vikas Lagerweij 2007 () 100m 01:37.17 51,25
Kevin Senden 2006 () 150m 02:16.02 38,85
Emily Hilven 2007 () 200m 02:53.22 37,20

00:00.00
Mats Reumkens 2007 () 200m 00:00.00 0,00

02:07.70
Niels van Avesaath 2002 (+70) 50m 00:30.41 30,41
Xavi Laumen 2003 (+39) 100m 01:03.68 33,27
Jessie Bodden 2004 (+59) 150m 01:37.56 33,88
Zoë Senden 2004 (+41) 200m 02:07.70 30,14

02:12.60
Lorena Dreschers 2004 (+67) 50m 00:33.07 33,07
Serge Knops 2004 (+40) 100m 01:07.51 34,44
Timo Kaanen 2005 (+40) 150m 01:43.05 35,54
Cynthia Kugler 2004 (+43) 200m 02:12.60 29,55

02:18.38
Charlot Gelissen 2003 (+67) 50m 00:40.32 40,32
Femke Scheepers 2005 (+63) 100m 01:20.79 40,47
Daan Wijnands 2002 (+21) 150m 01:49.91 29,12
Luuk Kresin 2003 (+48) 200m 02:18.38 28,47



4. Hellas-Glana  

5. Kimbria  

65. 4x50m wisselslag  
vanaf 14 jaar  

1. HZPC  

2. Hellas-Glana  

3. Zwemsport Parkstad  

4. Hellas-Glana  

5. Waalwijkse Zwem Vereniging  

02:24.96
Luka Geraerds 2005 () 50m 00:33.02 33,02
Anouk van Hattum 2006 (+50) 100m 01:12.88 39,86
Sven van Eeghem 2004 (+56) 150m 01:48.98 36,10
Fenna Heylighen 2006 (+31) 200m 02:24.96 35,98

02:25.10
Claire Alizé 2006 (+86) 50m 00:41.20 41,20
Finn Reijnders 2004 (+54) 100m 01:16.92 35,72
Farah van der Kooi 2004 (+44) 150m 01:50.89 33,97
Kyjel Vrencken 2004 (+40) 200m 02:25.10 34,21

01:57.08
Imke van den Hoef 2001 (+80) 50m 00:32.83 32,83
Björn Piket 1996 (+48) 100m 01:03.49 30,66
Serafina Vlijt 1998 (+36) 150m 01:31.29 27,80
Daniël Vlijt 2001 (+35) 200m 01:57.08 25,79

01:59.04
Lex Carter 2000 (+59) 50m 00:31.30 31,30
Britt Cornelissens 2000 (+42) 100m 01:06.47 35,17
Judith Houtvast 2003 (+42) 150m 01:35.19 28,72
Alan Smeets 1984 (0) 200m 01:59.04 23,85

02:01.27
Cas Louwarts 1999 (+67) 50m 00:29.16 29,16
Esmee Lanckohr 2000 (+48) 100m 01:05.52 36,36
Vincent de Munter 2000 (+44) 150m 01:31.36 25,84
Audrey Vreuls 2003 (+43) 200m 02:01.27 29,91

02:03.24
Loes Gelissen 2001 (+80) 50m 00:33.24 33,24
Ian Sanders 2001 (+35) 100m 01:05.17 31,93
Kim Rebergen 2001 (+55) 150m 01:37.05 31,88
Lars Kerremans 2001 (+23) 200m 02:03.24 26,19

02:14.62
Lotte Klerkx 2001 (+79) 50m 00:33.34 33,34
Jade Hoppenbrouwers 2003 (+52) 100m 01:11.84 38,50
Milo Janssen 1992 (+59) 150m 01:40.61 28,77
Thomas van den Linden 1999 () 200m 02:14.62 34,01


